
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/279/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/263/2016  Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie trybu udzielania, rozliczania oraz kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

dla niepublicznych szkół, przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego na terenie Gminy 

Miejskiej Kłodzko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i 1579) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943 z póź. zm.), Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXVI/263/2016  Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

trybu udzielania, rozliczania oraz kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji dla niepublicznych 

szkół, przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne  

lub prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego na terenie Gminy Miejskiej Kłodzko wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, 

otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości równej 75%  podstawowej kwoty dotacji  

dla przedszkoli, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana  

na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy”, 

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, które 

otrzymują dotację na podstawie art. 90 ust. 1b i 1d ustawy, otrzymują ją na każdego ucznia w wysokości 

równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 

nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej 

subwencji ogólnej dla Gminy”, 

3) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Niepubliczne przedszkola specjalne otrzymują na każdego ucznia dotację 

w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola 

w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy”, 

4) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Osoba prawna lub fizyczna prowadząca niepubliczną inną formę 

wychowania przedszkolnego otrzymuje na każdego ucznia dotację w wysokości równej 40% podstawowej 

kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego, w wysokości nie niższej niż kwota 

przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału innej formy wychowania przedszkolnego 

w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy”, 

5) § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Osoba prawna lub fizyczna prowadząca niepubliczną inną formę 

wychowania przedszkolnego, która otrzymuje dotację na podstawie art. 90 ust. 1c i 1d  ustawy, otrzymuje 

ją na każdego ucznia w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 838



z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia 

niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

T. Żabski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 838


		2017-02-21T12:24:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




